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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 
ANUNCI 

 
PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ  DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 

LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 
 

PLAÇA:TREBALLADOR/A SOCIAL 
PLANTILLA: AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 28 de maig de 2024, per tal de resoldre 
les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

ALLOZA SOLSONA, MARIA VICTORIA ***9989** 2,15 1 0 0,5 0 3,65 

APARICIO GRANERO, MARIA J. ***2827** 29,24 1 1 1,5 0 32,74 

ARESTE LORENTE, EVA MARIA ***1050** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

ARIET CURIA, MERITXELL ***9312** 24,94 1 1 1,5 0,25 28,69 

BEA CAPDEVILA , MARIA ***8641** 7,31 1 0,5 0,65 0 9,46 

CASTELLS FERNANDEZ, 
MONTSERRAT 

***8712** 28,81 1 1 1,5 0 32,31 

DE FRUTOS SANTANA, JAVIER ***4797** 6,45 1 0 0 0 7,45 

FARRE ROSET, MARIA CARMEN ***2082** 3,87 1 0,5 0,5 0 5,87 

FELIP CORRIUS, GLÒRIA ***0026** 0 1 0 0 0 1 

FELIU ROMEU, CARLA ***5204** 7,74 1 0,5 0,5 0 9,74 

FERNANDEZ RIBES, GEMMA ***8868** 0 1 1 1 0,25 3,25 

FORCAT MARTINEZ, PATRICIA ***8872** 30,03 1 1 1,5 0,25 33,78 

GARCIA BELLOSTES, TANIA ***8912** 21,93 1 0,5 1,5 0 24,93 

GIMENEZ CARO, PILAR ***0164** 19,78 1 0,5 1,5 0 22,78 

IAKAB, VERONICA EMILIA ****7059* 0 0 0 0,15 0 0,15 

LABRADOR NIETO, ISABEL ***7741** 3,01 1 1 0,65 0 5,66 

LAKHAL FERGOUGUI, YOUSSRA ***5117** 10,32 1 0 0,5 0 11,82 

LANAU PERA, SILVIA ***0631** 6,88 1 0,5 0,65 0 9,03 

LEON CABRERA, MARIA CRISTINA ***7750** 6,02 1 0,5 1 0 8,52 

MARTINEZ BAENA , MIGUEL 
EMETERIO 

***4780** 5,31 1 0,5 1,5 0 8,31 
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MENOUNGA NGONO, LAUREL 
JORDAN 

***4186** 0 0 0 0,5 0 0,5 

MIGUEL BRUGULAT, MARIA 
INMACULADA 

***0327** 21,5 1 0,5 1,5 0,25 24,75 

MIRALLES CAMPENY , MARIA ALBA ***0429** 12,9 1 0,5 1,5 0,25 16,15 

MUÑOZ LOZANO, MARTA ***9569** 3,87 1 0,5 0,5 0 5,87 

PARDELL LLAURADO , MARTA ***4269** 11,18 1 0,5 1,5 0 14,18 

PENA RAMI, ANA ***0846** 29,24 1 0 1,5 0 31,74 

PEREZ CUEVAS, OLGA ***2675** 7,74 1 1 1,5 0,25 11,49 

PONT LOPEZ, NURIA ***8402** 1,8 1 1 0,5 0,25 4,55 

PUEYO ARNO, ARES ***8943** 29,24 1 1 1,5 0,25 32,99 

REMACHA SELVA, M.ESTER ***9044** 36 1 0,5 1,5 0 39 

RIBAS GIRAL, YOLANDA ***9922** 7,74 1 0,5 0,65 0 9,89 

RODRIGUEZ BERGES, MONTSERRAT ***3629** 6,5 1 0,5 0,15 0,25 8,4 

RODRIGUEZ MONTOLIU, ALEXANDRA ***8084** 0 1 0 1,5 0,25 2,75 

SANS PASCUAL, CRISTINA ***9968** 31,39 1 1 1,5 0 34,89 

SOLÉ CUESTA, CLAUDIA ***5966** 0 1 1 0 0 2 

VENDRELL GARDENYES, EDUARD ***9138** 20,21 1 0,5 0,5 0 22,21 

VILADRICH CARRILLO, ISABEL ***7536** 0 0 0,5 0,5 0 1 

VILAS MIRO, VANESA ***0207** 36 1 0,5 1,5 0 39 

VISA LLEVADOT, PATRICIA ***5130** 3,55 1 0,5 0,15 0 5,2 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 
FINAL 

VILAS MIRO, VANESA ***0207** 46,50 39 85,50 

APARICIO GRANERO, MARIA J. ***2827** 52,00 32,74 84,74 

CASTELLS FERNANDEZ, MONTSERRAT ***8712** 51,00 32,31 83,31 

PUEYO ARNO, ARES ***8943** 50,00 32,99 82,99 

ARIET CURIA, MERITXELL ***9312** 49,50 28,69 78,19 

FORCAT MARTINEZ, PATRICIA ***8872** 44,00 33,78 77,78 

PENA RAMI, ANA ***0846** 46,00 31,74 77,74 

REMACHA SELVA, M.ESTER ***9044** 38,00 39 77,00 

SANS PASCUAL, CRISTINA ***9968** 39,50 34,89 74,39 

MIGUEL BRUGULAT, MARIA 
INMACULADA 

***0327** 45,50 24,75 70,25 

VENDRELL GARDENYES, EDUARD ***9138** 47,50 22,21 69,71 

GIMENEZ CARO, PILAR ***0164** 46,00 22,78 68,78 

GARCIA BELLOSTES, TANIA ***8912** 40,00 24,93 64,93 

RIBAS GIRAL, YOLANDA ***9922** 54,50 9,89 64,39 

LEON CABRERA, MARIA CRISTINA ***7750** 53,00 8,52 61,52 

RODRIGUEZ BERGES, MONTSERRAT ***3629** 53,00 8,4 61,40 
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MIRALLES CAMPENY , MARIA ALBA ***0429** 44,50 16,15 60,65 

FELIU ROMEU, CARLA ***5204** 50,50 9,74 60,24 

LABRADOR NIETO, ISABEL ***7741** 53,50 5,66 59,16 

PARDELL LLAURADO , MARTA ***4269** 44,00 14,18 58,18 

MARTINEZ BAENA , MIGUEL EMETERIO ***4780** 48,00 8,31 56,31 

DE FRUTOS SANTANA, JAVIER ***4797** 47,50 7,45 54,95 

FELIP CORRIUS, GLÒRIA ***0026** 53,50 1 54,50 

BEA CAPDEVILA , MARIA ***8641** 45,00 9,46 54,46 

LANAU PERA, SILVIA ***0631** 45,00 9,03 54,03 

PEREZ CUEVAS, OLGA ***2675** 42,50 11,49 53,99 

LAKHAL FERGOUGUI, YOUSSRA ***5117** 39,50 11,82 51,32 

PONT LOPEZ, NURIA ***8402** 46,00 4,55 50,55 

VILADRICH CARRILLO, ISABEL ***7536** 49,50 1 50,50 

VISA LLEVADOT, PATRICIA ***5130** 44,50 5,2 49,70 

FARRE ROSET, MARIA CARMEN ***2082** 43,00 5,87 48,87 

SOLÉ CUESTA, CLAUDIA ***5966** 43,50 2 45,50 

IAKAB, VERONICA EMILIA ****7059* 45,00 0,15 45,15 

MUÑOZ LOZANO, MARTA ***9569** 37,50 5,87 43,37 

FERNANDEZ RIBES, GEMMA ***8868** 39,00 3,25 42,25 

ALLOZA SOLSONA, MARIA VICTORIA ***9989** 38,00 3,65 41,65 

RODRIGUEZ MONTOLIU, ALEXANDRA ***8084** 35,50 2,75 38,25 

ARESTE LORENTE, EVA MARIA ***1050** 37,00 0,75 37,75 

MENOUNGA NGONO, LAUREL JORDAN ***4186** 33,00 0,5 33,50 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detalla a continuació per a proveir en propietat set places 
de TREBALLADOR/A SOCIAL de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de 
Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

VILAS MIRO, VANESA ***0207** 

APARICIO GRANERO, MARIA J. ***2827** 

CASTELLS FERNANDEZ, 
MONTSERRAT ***8712** 

PUEYO ARNO, ARES ***8943** 

ARIET CURIA, MERITXELL ***9312** 

FORCAT MARTINEZ, PATRICIA ***8872** 

PENA RAMI, ANA ***0846** 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador, hauran de complimentar la documentació 
administrativa que li serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 

 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat les places de 
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Treballador/a Social de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, passaran 
automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

COGNOMS, NOM DNI 

REMACHA SELVA, M.ESTER ***9044** 

SANS PASCUAL, CRISTINA ***9968** 

MIGUEL BRUGULAT, MARIA INMACULADA ***0327** 

VENDRELL GARDENYES, EDUARD ***9138** 

GIMENEZ CARO, PILAR ***0164** 

GARCIA BELLOSTES, TANIA ***8912** 

RIBAS GIRAL, YOLANDA ***9922** 

LEON CABRERA, MARIA CRISTINA ***7750** 

RODRIGUEZ BERGES, MONTSERRAT ***3629** 

MIRALLES CAMPENY , MARIA ALBA ***0429** 

FELIU ROMEU, CARLA ***5204** 

LABRADOR NIETO, ISABEL ***7741** 

PARDELL LLAURADO , MARTA ***4269** 

MARTINEZ BAENA , MIGUEL EMETERIO ***4780** 

DE FRUTOS SANTANA, JAVIER ***4797** 

FELIP CORRIUS, GLÒRIA ***0026** 

BEA CAPDEVILA , MARIA ***8641** 

LANAU PERA, SILVIA ***0631** 

PEREZ CUEVAS, OLGA ***2675** 

LAKHAL FERGOUGUI, YOUSSRA ***5117** 

PONT LOPEZ, NURIA ***8402** 

VILADRICH CARRILLO, ISABEL ***7536** 

VISA LLEVADOT, PATRICIA ***5130** 

FARRE ROSET, MARIA CARMEN ***2082** 

SOLÉ CUESTA, CLAUDIA ***5966** 

IAKAB, VERONICA EMILIA ****7059* 

MUÑOZ LOZANO, MARTA ***9569** 

FERNANDEZ RIBES, GEMMA ***8868** 

ALLOZA SOLSONA, MARIA VICTORIA ***9989** 

RODRIGUEZ MONTOLIU, ALEXANDRA ***8084** 

ARESTE LORENTE, EVA MARIA ***1050** 

MENOUNGA NGONO, LAUREL JORDAN ***4186** 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 

 

 
Lleida, 29 de maig de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


